MẪU 01/QTHC9

	[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
KHOA/PHÒNG…

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …

	Kính gửi: Ban Giám hiệu

Tôi tên:…………………………………., Học hàm/học vị:…….……………………

Đơn vị:………………………………………………………………………………...

Mã cán bộ:…………………...…Điện thoại:………………………….........................

Căn cứ công văn /thư mời/….  số ……... ngày …….…. của……. … về việc …....…

Kính đề nghị Ban Giám hiệu duyệt cho tôi được tham gia Hội nghị/Hội thảo/… theo kế hoạch như sau:
Thời gian công tác: Từ ngày: ……………………         đến ngày:…………………...
Địa điểm:………………………………………………………………………………
Phương tiện di chuyển:………………………………………………………………..
Nguồn kinh phí cho chuyến công tác: ……………………………………………….

	Hồ sơ gồm:
- Công văn xin đi công tác trong nước;
- Công văn/Thư mời tham gia Hội nghị…;

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Kí và ghi rõ họ tên)

…………………………………………

Phần xác nhận
	Ban Giám hiệu

	Phòng TCHC

	                  Lãnh đạo đơn vị